



Tyrnävän kunta

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Hankeavustukset esi- ja perusopetuksen sekä varhaiskasvatuksen kansainväliseen toimintaan 2024

TAUSTAA

Opetushallitus asetti 26.2.2024 haettavaksi hankeavustukset peruskoulujen ja kunnallisen varhaiskasvatuksen kansainväliseen toimintaan. Valtionavustukseen varattu määräraha oli yhteensä 400 000 euroa.

Valtion talouteen kohdistuneiden säästötarpeiden vuoksi opetus- ja kulttuuriministeriö pienensi avustukseen varattua määrärahaa. Säästöpäätösten jälkeen valtionavustuksen koko on 235 000 euroa.

Avustushakemuksia vastaanotettiin hakuajan päättymiseen 4.4.2024 mennessä yhteensä 23 kappaletta, ja avustusta haettiin noin 700 000 euron arvosta. Valtionavustusta myönnettiin 11 kehittämishankkeelle, yhteensä 188 000 euroa, ja 3 koordinaatiorahankkeelle, yhteensä 47 000 euroa.

PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

13/733/2024 Kippareita kansainvälisyyden virtaan

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 12 000 €.

Valtionavustusprosentti on 80 %.

Valtionavustusta saa käyttää hankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösuunnitelman mukaisesti. Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Hyväksyttäviä menoja eivät ole esim. palkkakulut tai hankinnat, joihin myönnetään valtionosuutta tai joihin on saatu muuta valtionavustusta tai esimerkiksi EU-tukea. Hyväksyttäviä menoja eivät ole myöskään kulut, joihin on vakiintuneesti tarjolla valtionavustusta (esim. kielikylpy- ja kaksikielinen opetus; kerhotoiminta).

Hankkeen ulkomaan matkustuskustannusten sekä tieto- ja viestintäteknologiaan liittyvien kulujen yhteenlasketut kustannukset voivat pääsääntöisesti olla enintään 50 % hankkeen valtionavustuksella katettavista kustannuksista. Avustuksen saajan tulee noudattaa tässä päätöksessä sekä sen liitteissä esitettyjä ehtoja, rajoituksia ja yleisiä ohjeita.

Valtionavustuksen saaja on velvollinen oma-aloitteisesti palauttamaan viipymättä virheellisesti tai perusteettomasti saamansa valtionavustuksen tai sen osan. Jos avustusta tai sen osaa ei voida käyttää valtionavustuspäätöksessä edellytetyllä tavalla, se tulee palauttaa välittömästi.

Palautusohjeet sekä korkolaskuri löytyvät liitteenä olevasta Yleisohjeesta sekä Opetushallituksen verkkosivuilta: <https://www.oph.fi/fi/palvelumme/valtionavustukset-ja-kansainvalistymisrahoitus>

Opetushallituksen rahoittamien hankkeiden viestinnässä käytetään erillistä Opetushallitus rahoittaa -logoa, jonka voi ladata osoitteessa: <https://www.oph.fi/fi/tietoa-meista/medialle>

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Laki opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 1705/2009

Valtionavustuslaki 688/2001

AVUSTUSLAJI

Erityisavustus

AVUSTUKSEN MAKSU

Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:

FI1454830120000034, OKOYFIHH

Maksuerät ja -ajat: 12 000 € Yhdessä erässä viimeistään 30.8.2024.

Talousarviotili: 29.10.30.07.1

AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS	<p>Valtionavustusta saa käyttää hankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin hyväksytyt hankesuunnitelman, avustuspäätöksen sekä avustuspäätöksessä olevan käyttösuunnitelman ja siinä kuvatun budjetin mukaisesti.</p> <p>Koska avustus myönnetään kokonaissummana ilman menoluokittelua (kts. päätöksen lopussa oleva käyttösuunnitelma), voi avustuksen saaja kohdentaa avustusta harkintansa mukaan eri menoluokille. Avustuksen saajan tulee kuitenkin huolehtia, että avustusta käytetään alkuperäisen hankesuunnitelman ja muiden tässä päätöksessä kuvattujen ehtojen mukaisesti.</p>
AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA	<p>Avustuksen ensimmäinen käyttöpäivä 18.06.2024</p> <p>Avustuksen viimeinen käyttöpäivä 31.12.2025</p>
SELVITYSVELVOLLISUUS	<p>Loppuselvitys toimitettava viimeistään 28.02.2026</p> <p>Hankkeen avustuksen käytöstä tulee tehdä Opetushallitukselle loppuselvitys kahden kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä tai viimeistään 28.02.2026.</p>
TARKASTUSOIKEUS	<p>Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.</p>
TEKIJÄNOIKEUDET	<p>Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.</p> <p>Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.</p> <p>Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.</p>
PÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN	<p>Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa viimeistään 15.08.2024. Ilmoitus asiasta lähetetään valtionavustusjärjestelmään päätössähköpostissa olevan linkin kautta.</p> <p>Mikäli hakija katsoo, että myönnetty avustus tai sen ehdot vaikuttavat oleellisesti hankkeen toteuttamiseen alkuperäisen hankesuunnitelman mukaisesti, tulee hakijan tehdä päätösviestissä olevan linkin kautta muutoshakemus, jossa kuvataan hankesuunnitelmaan haettavat muutokset perusteluineen. Muutoshakemus tulee lähettää käsiteltäväksi viimeistään 1.9.2024.</p>

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §).
Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

LISÄTIETOJA

Nina Eskola, nina.eskola@oph.fi
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikkö, opetusneuvos Sirpa Holmström

Vastaava asiantuntija Nina Eskola

LIITTEET

Käyttösuunnitelma
Oikaisuvaatimusosoitus
Valtionavustusten yleisohje
Venäjän hyökkäyssotaan liittyvien pakotteiden huomioon ottaminen
valtionavustustoiminnassa

KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstömenot	13 100 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	500 €	
Laitehankinnat	0 €	
Palvelut	0 €	
Vuokrat	0 €	
Matkamenot	1 000 €	
Muut kulut	400 €	
Hankkeen kokonaismenot yhteensä	15 000 €	15 000 €

Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
Hankkeen nettomenot yhteensä	15 000 €	15 000 €

Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
Hankkeen muu rahoitus yhteensä	0 €	0 €

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 80%	12 000 €	12 000 €
HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 20%	3 000 €	3 000 €

